GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Saúde

 A SUBSECRETÁRIA DE REGULAÇÃO DO ACESSO A SERVIÇOS E INSUMOS DE SAÚDE, usando da competência

delegada pelo art. 6º da Resolução SES/nº. 7194, de 18 de agosto 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, nos termos do parágrafo único do art.11 da Lei Delegada nº 174, de 26 de janeiro de 2007,

candidatos selecionados nos termos do Edital nº 53/2020, aprovado pela Resolução SES/Nº. 7208, 26 de agosto de

2020, para o exercício da Função de Médico Plantonista, nas Unidades Administrativas infra-relacionadas:

MÉDICO PLANTONISTA NA ÁREA DE REGULAÇÃO

DA ASSISTÊNCIA À SAÚDE

SUL/ALFENAS

3 Ricardo Carvalho

VALE DO AÇO/IPATINGA

1 Wiliam Miranda Moraes

2 Luiz Felipe De Mello Caminada Sabras

3 Andreia Moreira De Moura Moraes